
Årsberetning NBP 2007/2008 
 
Viser til tidligere innkalling til årsmøte i Norsk Bridge Presse (NBP) onsdag 30. juli ca. 
kl.20.30 på SAS Radisson Lillehammer. Møtet starter så snart som mulig etter at onsdagens 
spilling (parfinalen) er ferdig. 
 
Saksliste: 
1. Valg av møteleder og referent 
2. Aktiviteten i NBP 
3. Regnskap 
4. Eventuelt (blant annet endring av navn til Norsk Bridgepresse eller Norsk bridgepresse) 
5. Valg (med eventuell vedtektsendring) 
 
Mesteparten av vår aktivitet har handlet om priser. Den kanskje gjeveste er Ranik Halles 
Pris. Samarbeidet med Aftenposten er stadig like godt. Prisen for 2007 deles ut en av de siste 
dagene under festivalen. 
Også samarbeidet med Rica er godt. I år ble det dessverre ikke utdelt noen Rica-priser i 
forbindelse med NM-finalen for klubblag. Det er sikkert delte meninger om hvem som har 
tabbet seg ut, men faktum er at arrangørene i år ikke hadde noe apparat til å takle dette. 
Tidligere har dette gått omtrent av seg selv. Det skal i rettferdighetens navn tilføyes at NM-
arrangørene i Stavanger ikke fikk purring fra oss. 
Uansett har vi to gullpenner til overs. Styret har besluttet at det skal utdeles Rica-priser for 
NM mixlag under festivalen. Og som vanlig blir det selvsagt Rica-priser for parfinalen. 
 
Årets gledeligste nyhet er at vi har fått ny hjemmeside. Styret har inngått avtale med Nils 
Otto Eliassen, som har solid kompetanse. Prislappen blir rundt 10.000 kroner. Vårt medlem 
Kåre B. Kristiansen har vært pådriver for siden og han har sagt seg villig til å være 
webmaster. Alle oppdateringer så langt er Kåres fortjeneste. Fortsatt gjenstår å få på plass 
noen av sidens fortreffeligheter. 
 
I fjor inngikk vi som kjent samarbeidsavtale med Ernst & Young om kåring av beste spill i 
Norge. De sponser med 10.000 kroner. Starten har vært litt famlende, men vi har totalt 16 
kandidater. Slett ikke verst. Også på dette området fortjener før nevnte Kåre ros for sin innsats 
som pådriver. 
Norsk Bridgeforbund ønsker å fortsette samarbeidet om Festivalprisen, som vi i felleskap har 
delt ut de siste tre årene. Styret har sagt ja til fortsatt samarbeid. Vår utgift er 1000 kroner. 
 
Styret har i perioden bestått av: 
Alf Helge Jensen (leder) 
Arne Thomassen (kasserer) 
John-Hallvard Skoglund og Gaute Kolsberg (styremedlemmer) 
Varamedlem: Geir Gisnås 
Valgkomite: Jon Sveindal og Paul Bang 
 
 
På vegne av styret:  
Alf Helge Jensen  
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